
Forum Cobotyki już za Nami

17 października 2019 w Centrum Konferencyjnym
Terminal Hotel we Wrocławiu odbyła się trzecia
edycja Forum Cobotyki – wydarzenie, które było
znakomitą okazją do wymiany doświadczeń z zakresu
najnowszych trendów w robotyzacji i automatyzacji
produkcji w zakładach przemysłowych. Tematem
przewodnim forum była rola robotów współpracujących
oraz mobilnych w koncepcji Przemysłu 4.0 oraz ich
wpływ na podniesienie konkurencyjności polskich
przedsiębiorstw.
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Slavoj_Musilek_UR Portrætter, Universal Robots

Przedstawione zostały możliwości optymalizacji procesów
produkcyjnych oraz logistycznych poprzez wykorzystanie robotów oraz rozwiązań
współpracujących.
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Podczas Forum Cobotyki, oprócz programu merytorycznego odbył się także pokaz
praktycznych aplikacji zrobotyzowanych, rozwiązań dla digitalizacji produkcji, narzędzi do
cyfrowego projektowania i symulacji. Zaprezentowano m.in:

cobota w montażu precyzyjnym z systemem automatycznego wkręcania śrub,
wykorzystanie robota z systemem wizyjnym do kontroli jakości produktów,
system autonomicznego transportu robotami mobilnymi zintegrowany z rozwiązaniem

ERP,
mini linię produkcyjną ze stacją montażu wyposażoną w cobota

 

Konferencja skierowana była do dyrektorów fabryk, menadżerów
produkcji, inżynierów robotyków, automatyków.

Udział w konferencji był bezpłatny: część merytoryczna, zwiedzanie wystawy oraz
indywidualne rozmowy z ekspertami!

Głos na forum zajęli prelegenci:

 

Adam Bakowicz Process Technology Senior
Engineer Whirlpool
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Marcin Ciepluch Kierownik Działu Klejenia Pneumatic
Complex

Audrey Feldman Channel Sales Manager Robotiq

Paweł Golba Kierownik Projektu SICK
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Damian Góral Sales Development Manager Procobot
Michał Bereza Kierownik Produktu Siemens Sp. z o.o.
Aleksander Marinković General Manager CEEO n Robot
Mariusz Głowicki Chief Solutions Officer Elokon
Daniel Niepsuj Business Development
Manager Universal Robots
Łukasz Puławski Dyrektor Sprzedaży CT&IDe Lage 
Landen Leasing Polska S.A.
Yacine Senhadri CEO Octant
Wojciech Sommer Co-founder, Board
Member Sparkrobots
Tomasz Szlefarski Główny Menedżer
Sprzedaży Pneumatic Complex
Adam Tupacz Kierownik Produktu SICK

MIR og Thomas Visti

Thomas Visti CEO Mobile Industrial Robots
Maciej Wawrzyniak Inżynier Sprzedaży Schmalz
Kamila Kowalska Wiceprezes Zarządu Human Partner

Organizatorem Forum Cobotyki jest była irma ProCobot dynamicznie rozwijająca się polska
firma inżynierska, wprowadzającą na rynek innowacyjne, w pełni zintegrowane systemy i
rozwiązania oparte o roboty współpracujące i mobilne.  Jak podkreślają organizatorzy:
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– Współpracujemy z pionierami i najbardziej renomowanymi światowymi

dostawcami z tego najszybciej rozwijającego się obszaru nowoczesnych

technologii robotyzacji. Dzieląc się naszą wiedzą biznesową i techniczną od

wielu lat doradzamy naszym klientom jak poprawić produktywność, obniżyć

koszty i poprawić jakość produkcji poprzez wykorzystanie robotów,

rozwiązań i aplikacji współpracujących.

 


